Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Diamantino

Rodovia Roberto Campos, Novo Diamantino, DIAMANTINO / MT, CEP 78402-000

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS -EDITAL SIMPLIFICADO Nº. 001/2021/DMT-CRH/DMT-INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS -EDITAL SIMPLIFICADO Nº. 001/2021/DMT-CRH/DMT-

DG/CDMT/RTR/IFMT - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ATUAREM SOB FORMA DE ESTÁGIO NÃODG/CDMT/RTR/IFMT - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ATUAREM SOB FORMA DE ESTÁGIO NÃO

OBRIGATÓRIO NO CAMPUS AVANÇADO DIAMANTINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EOBRIGATÓRIO NO CAMPUS AVANÇADO DIAMANTINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – IFMT.TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – IFMT.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO- CAMPUS AVANÇADO DIAMANTINO, nomeado pela Portaria nº 729 de 19/04/2021, publicado no D.O.U. em
20/04/2021 no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública relação de inscrições deferidas e indeferidas,
conforme estabelecido no EDITAL SIMPLIFICADO Nº. 001/2021/DMT-CRH/DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT,  e suas
retificações:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
CRITÉRIO/OS DO

EDITAL NÃO
ATENDIDO/OS

1 Anna Clara Capistrano Lima DEFERIDA

2 Bruna Patrícia Coutinho INDEFERIDA 6.1.6; 6.2; 6.1.11

3
Bruna Eslayne da Silva Ventura

Afonso
INDEFERIDA 5.2

4 Caleb wesle Souza da Silva DEFERIDA

5
Claudia Cristina Tavares

Grandizolli
INDEFERIDA 6.1

6 Claudia Karoline de Souza Anzil INDEFERIDA 6.1

7 Doris Nubia Marinho Dalepiane DEFERIDA

8 Gabrieli Barbacovi INDEFERIDA 6.1

9 Jaqueline Lina de Campos DEFERIDA

10
Julia Catherine Durães

Magalhães
DEFERIDA

11 Julia Mufardini de Almeida DEFERIDA

12
Keila Iracema Bauermann Spézia

Souza
DEFERIDA

13
Luís Felipe Mendes do

Nascimento
INDEFERIDA 6.1

14 Luziane de souza santos INDEFERIDA 6.1

15 Raphael Barroso Ramos DEFERIDA

16 Raquel Lube Dos Santos INDEFERIDA 6.1.6; 6.1.8

17
Tamirys Emanuelle Barbosa da

Cunha
INDEFERIDA 6.1

* Total de candidatos inscritos: 17

 *Total de inscrições deferidas: 8

	INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS -EDITAL SIMPLIFICADO Nº. 001/2021/DMT-CRH/DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ATUAREM SOB FORMA DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO NO CAMPUS AVANÇADO DIAMANTINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – IFMT.
	Documento assinado eletronicamente por: